
燃焼ガス 減温塔出口 排ガス中 燃焼ガス 減温塔出口 排ガス中 燃焼ガス 減温塔出口 排ガス中

日付 温度 温度 一酸化炭素 温度 温度 一酸化炭素 温度 温度 一酸化炭素

濃度 濃度 濃度

（℃） （℃） （ｐｐｍ） （℃） （℃） （ｐｐｍ） （℃） （℃） （ｐｐｍ）

4月 953 168 26.0 968 169 14.0 973 171 8.0

5月 965 169 25.0 - - - 1,012 173 15.0

6月 964 171 21.0 953 167 16.0 993 169 14.0

7月 936 169 16.0 938 167 18.0 - - -

8月 976 170 17.0 957 168 19.0 932 169 14.0

9月 946 168 17.0 - - - 945 168 13.0

10月 977 171 18.0 930 169 19.0 948 167 11.0

11月 - - - 936 171 23.0 952 167 12.0

12月 - - - 939 169 25.0 959 168 13.0

1月 942 169 16.0 945 167 19.0 936 168 9.0

2月 - - - 951 167 16.0 951 168 12.0

3月 950 168 17.0 952 166 16.0 946 169 9.0

計 - - - - - - - - -

平均 956.6 169.2 19.2 946.9 168.0 18.5 958.8 168.8 11.8

655.02

1号炉 3号炉

運転記録

2号炉

※連続測定　（焼却量除く）

（ｔ）

可燃ごみ

0.00

547.69

3,759.58

0.00

3,407.74

1,918.72

21,389.26

698.81

令和２年度　一般廃棄物処理施設維持管理

可燃ごみ

焼却量

（ｔ）（ｔ）

可燃ごみ

焼却量焼却量

クリーンセンター

4,051.06

0.00

3,260.84

4,074.51

2,094.33

3,417.58

4,295.47

3,484.99

2,838.86

2,568.09

324.19

3,017.99

2,020.25

-

2,943.282,056.21

0.00

1,332.81

2,489.45

3,874.43

0.00

-

備考欄

3,849.44

2,937.03

2,264.56

3,473.96

3,662.85

0.00

29,629.70

-

1,486.25

28,208.37

2,421.34


